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Om PAN Vision 
PAN Vision AB är Nordens ledande oberoende förläggare och distributör av interaktiv underhållning. Företaget 
omsätter årligen över 1,4 miljarder SEK och skapades år 2001 genom en sammanslagning av PAN Interactive, Vision 
Park och Levande Böcker. Under 2004 förvärvade PAN Vision också BJ Electronics i Norge och Toptronics Oy (med 
verksamhet i Finland, Sverige och Danmark). PAN Vision är ett dotterbolag till Kooperativa Förbundet (KF). 
 
 

 
PREMIÄR FÖR MIFFY  
TILL NINTENDO DS™ 
 
Böckerna har sålts i över 85 miljoner exemplar 
världen över och hon är förmodligen världens 
mest populära kanin. Nu har det blivit dags för 
barnen att upptäcka Miffys värld på Nintendo 
DS™. PAN Vision har fått uppdraget att lansera 
den världskända Miffy på spelmarknaden och 
spelet Miffys värld innebär att det blir 
världspremiär med start i Sverige. 
 
– Vi har länge försökt få rättigheterna till Miffy och nu är det alltså klart. Vi blev valda att 
lansera Miffys värld till Nintendo DS™ över hela världen och självklart börjar vi i Sverige, 
säger Egil Strunke, Business Line Director Games på PAN Vision. 
 
Miffys värld passar barn i åldrarna 4-7 år och släpps till Nintendo DS™, men går även att 
ladda ner via Nintendo WiiWare™. Spelet går att spela både ensam och tillsammans med 
en kompis eller förälder. Under spelets gång gäller det att utforska Miffys värld och att 
utföra små och lekfulla uppdrag. Spelet följer även den karaktäristiska stil och de typiska 
färger som gjort Miffy till den populära figur hon är idag. 
 
Spelet finns i butik i augusti 2010. För mer information om Miffy, se: www.miffy.com 
 
Fakta om Miffy: 

 Miffy skapades 1955 av den holländske konstnären Dick Bruna. 
 Böckerna med Miffy har sålts i över 85 miljoner exemplar världen över. 
 TV-serien om Miffy har sänts i mer än 70 områden över hela världen. 
 Det finns idag över 10 000 unika Miffy-produkter på den globala marknaden. 
 Miffy har gjorts som musikal ibland annat Holland, Sydkorea och Japan. 

 
 
För mer information, bilder eller videos, kontakta: 
Anna Tillstam, PAN Vision. E-post: anna.tillstam@panvision.com  
Telefon: 08-597 962 63 Mobil: 0730-310 440 


